АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2023 г. № 227
Об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения
культуры Мельниковское клубное
 объединение на 2023 год
На основании п.2 ст.5 Решения Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 20.12.2022 года № 154 «О бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов , администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что для расчета должностных окладов работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда расчетную величину с 1 сентября 2023 года - в размере 11 725 рублей.
2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             И.о. главы администрации

 А.А. Бахарев
исп. Перевалкина М.Р.
разослано: дело-2, СМИ -1, сайт – 1, МКУК МКО -1